（別記様式１－１）（第５条関係）

「ひゃくまん穀」ロゴマーク等使用申請書（商品用）

年　　　月　　　日

米新品種「ひゃくまん穀」普及推進委員会　会長　様

住　　所：（法人、団体の場合は、主たる事業所の所在地）
氏　　名：（法人、団体の場合は、名称及び代表者の職・氏名）
担 当 者：
電話番号：
E-mail：

 　「ひゃくまん穀」ロゴマーク等使用管理要領第５条の規定により、下記のとおり申請します。
　なお、使用にあたっては、「ひゃくまん穀」ロゴマーク等使用管理要領の規定を遵守することを誓約します。

記

１　申請者（法人、団体）の概要

２　使用目的（品目、商品名　など　）

３　米穀の仕入れ先（予定）
　　　名　称：
　　　住　所：
　　　連絡先：

４　使用する形態
　　　※使用する商品等の見本（実物又は写真、図案等）を必ず添付すること。

５　使用数量

６　使用期間

７　販売予定先

（別記様式１－２）（第５条関係）

「ひゃくまん穀」ロゴマーク等使用申請書（役務・資材用）

年　　　月　　　日

米新品種「ひゃくまん穀」普及推進委員会　会長　様

住　　所：（法人、団体の場合は、主たる事業所の所在地）
氏　　名：（法人、団体の場合は、名称及び代表者の職・氏名）
担 当 者：
電話番号：
E-mail：

 　「ひゃくまん穀」ロゴマーク等使用管理要領第５条の規定により、下記のとおり申請します。
　なお、使用にあたっては、「ひゃくまん穀」ロゴマーク等使用管理要領の規定を遵守することを誓約します。

記

１　申請者（法人、団体）の概要

２　使用目的（品目、イベント名など）

３　使用する形態
　　　※使用する商品等の見本（実物又は写真、図案等）を必ず添付すること。

４　使用数量

５　使用期間

６　その他特記事項

（別記様式４）（第８条関係）

「ひゃくまん穀」ロゴマーク等使用変更申請書

年　　　月　　　日

米新品種「ひゃくまん穀」普及推進委員会　会長　様

住　　所：（法人、団体の場合は、主たる事業所の所在地）
氏　　名：（法人、団体の場合は、名称及び代表者の職・氏名）
担 当 者：
電話番号：
E-mail：

平成　　年　　月　　日に使用許可を受けた事項について、下記のとおり変更したいので、「ひゃくまん穀」ロゴマーク等使用管理要領第８条の規定により、変更申請します。
　なお、変更後の使用にあたっては、「ひゃくまん穀」ロゴマーク等使用管理要領の規定を遵守することを誓約します。

記

１　使用許可番号

２　使用許可商品等

３　変更する事項
　　　※使用許可書及び変更後の商品等の見本（実物又は写真、図案等）を必ず添付すること。

４　変更の理由

５　変更後の使用数量

６　変更後の使用期間

７　その他特記事項

（別記様式５）（第９条関係）

「ひゃくまん穀」ロゴマーク等使用中止届

年　　　月　　　日

米新品種「ひゃくまん穀」普及推進委員会　会長　様

住　　所：（法人、団体の場合は、主たる事業所の所在地）
氏　　名：（法人、団体の場合は、名称及び代表者の職・氏名）
担 当 者：
電話番号：
E-mail：

平成　　年　　月　　日に使用許可を受けたロゴマーク等の使用を中止するので、「ひゃくまん穀」ロゴマーク等使用管理要領第９条の規定により、許可書を添えて届け出します。

記

１　使用許可番号

２　使用許可商品等

３　使用中止の理由

４　備　考
[bookmark: _GoBack]
- 4 -